



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WESTING DANMARK A/S**  
**C/O BAKOB APS, TH. BERGS GADE 12, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**16. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. maj 2022

---

Agathe Teige Eiksund

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 16. februar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Westing Danmark A/S c/o BAKOB ApS Th. Bergs Gade 12 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 42 13 96 53 Stiftet: 16. februar 2021 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 16. februar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sigurd Strand Teige, formand Agathe Teige Eiksund Alexander Teige
<b>Direktion</b>	Agathe Teige Eiksund
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er distribution af maling til industri, primært rederier og værfter.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet er stiftet i 2021 og aflægger første regnskab for perioden 16. februar - 31. december 2021. Udgifter til stiftelse udgjorde 8 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For at understøtte selskabets kapitalforhold har moderselskabet i året ydet et koncerntilskud på 1,1 mio. kr., som er bogført direkte på egenkapitalen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 16. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	218.706
Personaleomkostninger.....	2	-640.209
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-421.503</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-1.717
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-423.220</b>
Skat af årets resultat.....	3	90.161
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-333.059</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-333.059
<b>I ALT</b> .....		<b>-333.059</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Varelager.....		423.146
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>423.146</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		845.107
Udskudte skatteaktiver.....		90.161
Andre tilgodehavender.....		350.000
Periodeafgrænsningsposter.....		37.500
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>4</b>	<b>1.322.768</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>544.297</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.290.211</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.290.211</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		400.000
Overført resultat.....		866.941
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.266.941</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		771.859
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.842
Anden gæld.....		240.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.023.270</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.023.270</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.290.211</b>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. februar 2021.....	400.000	0	400.000
Forslag til resultatdisponering.....		-333.059	-333.059
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Koncerntilskud.....		1.100.000	1.100.000
<b>Overførsler</b>			
Overført overkurs.....		100.000	100.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>400.000</b>	<b>866.941</b>	<b>1.266.941</b>

## NOTER

		Note
<b>Særlige poster</b>		<b>1</b>
Heri indgår som særlig post 350 tkr. driftstilskud fra leverandør vedrørende opstart.		
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager .....	543.051	
Pensioner.....	92.524	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.758	
Andre personaleomkostninger.....	876	
	<b>640.209</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-90.161	
	<b>-90.161</b>	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>		<b>4</b>
Udskudt skatteaktiv.....	90.161	
	<b>90.161</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på op til 27 måneder. Leasingkontrakten har en samlet restleasingforpligtelse på 210 tkr.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>6</b>
Ingen.		
